
ZARZĄDZENIE NR 34/2022 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2022 r. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) - Wójt Gminy Wierzchlas 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych na 2022 r. zgodnie 
z załącznikami: 

a) Nr 1 - Urząd Gminy Wierzchlas, 

b) Nr 2 - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wierzchlesie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5008EEC1-BB28-4860-8C28-96E23122C45F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 34/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 244 329,33 244 329,33 

 01095  Pozostała działalność 0,00 244 329,33 244 329,33 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 699,60 699,60 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 091,17 4 091,17 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 239 538,56 239 538,56 

801   Oświata i wychowanie 20 000,00 0,00 20 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 0,00 5 845,92 5 845,92 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 0,00 5 845,92 5 845,92 

 80104  Przedszkola 20 000,00 -5 845,92 14 154,08 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

20 000,00 -5 845,92 14 154,08 

Razem: 20 000,00 244 329,33 264 329,33 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5008EEC1-BB28-4860-8C28-96E23122C45F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 34/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchlesie na 
2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 546 500,00 205 000,00 751 500,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 46 500,00 35 000,00 81 500,00 
  3110 Świadczenia społeczne 46 500,00 35 000,00 81 500,00 
 85295  Pozostała działalność 500 000,00 170 000,00 670 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 500 000,00 160 197,00 660 197,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 500,32 5 500,32 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 947,15 947,15 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 134,76 134,76 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 720,77 1 720,77 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 500,00 500,00 

855   Rodzina 2 392 695,47 0,00 2 392 695,47 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 392 695,47 0,00 2 392 695,47 

  3110 Świadczenia społeczne 2 392 695,47 -2 000,00 2 390 695,47 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00 

Razem: 2 939 195,47 205 000,00 3 144 195,47 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5008EEC1-BB28-4860-8C28-96E23122C45F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

